УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о  S .  Л О / 2 с. Барятино • № 40 /

О внесении изменений в постановление
Управы муниципального района
«Барятинский район» от 19.01.2011 №13

В связи с кадрово-организационными изменениями в Управе муниципального

района «Барятинский район», в соответствии с Уставом муниципального района

«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требовании к служебному
поведению муниципальных служащих Управы муниципального «Барятинский район» и
урегулированию конфликта интересов в новой редакции ( прилагается)

2.Пункт 2 постановления Управы от 19.01.2011 № 13 «О комиссии по
соблюдению требовании к служебному поведению муниципальных служащий Управы
муниципального района «Барятинский район» и урегулированию конфликта
интересов» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступают в силу с момента его подписания.
✓

\

/

Руководитель Управы муниципального
района «Барятинский район» С.А. Рудоман

Приложение № 1
К Постановлению

Управы муниципального района
«Барятинский район»

от ое. n s .  яо/<г  № 4 0 /

Состав
комиссии по соблюдению требовании к служебному поведению

муниципальных служащих Управы муниципального района «Барятинский район»,
и урегулированию конфликтов интересов

Рябова Заместитель руководителя Управы
Татьяна Леонидовна муниципального района

«Барятинский район» -
Управляющий делами

председатель комиссии

Артюхова Главный специалист отдела
Наталья Викторовна организационно-контрольной

и архивной работы и
взаимодействия с поселениями-

заместитель председателя комиссии

Сечкина Эксперт отдела
Марина Александровна организационно-контрольной

и архивной работы и
взаимодействия с поселениями-

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Огородник Юрист (главный специалист)
Елена Ивановна Управы муниципального района

«Барятинский район».

Иванова
Марина Дмитриевна

Депутат совета депутатов
муниципального района

«Барятинский район» (по согласованию)

Хохлова
Наталья Валентиновна

Казначей первичной профсоюзной
организации Управы муниципального района

«Барятинский район»

_ «*
Представитель подразделения Управы
муниципального района
«Барятинский район», в котором
муниципальный служащий,
являющийся стороной конфликта
интересов, замещает должность
муниципальной службы